CERTIFICATIONS

CARACTERISTICAS

El sistema completo incluye el cable, el dispositivo de cierre y terminaciones en gancho en "Y" pre-ensambladas

Se fija a la estructura del edificio y los ganchos a la bandeja o a los anillos del dispositivo a suspender

Un cierre con resorte ayuda a proporcionar una conexion segura

Concebido para permitir desenganchar temporalmente el gancho para introducir los cables eléctricos dentro de la bandeja
El Cable con forma de "Y" con terminacion en 2 ganchos provee mayor estabilidad al sistema

También disponible con terminacion en gancho Unico

ESPECIFICACIONES

Diametro del Cable: 2mm

Factor de Seguridad para Carga Estatica: 51

Acabado: Electrogalvanizado
Material: Steel;Zinc Alloy;Polypropylene
Cumple con: SMACNA HVAC-DCS



Numero de Numero de
catalogo articulo
SLK2YH500L2 196549

SLK2YH500L2R
2

196649

SLK2YH500L3 196550

SLK2YHS500L3R
2

196650

SLK2YH500L7 196551

Numero de catalogo
SLK2YH500L2
SLK2YH500L2R2
SLK2YH500L3
SLK2YH500L3R2

SLK2YH500L7

Espesor (T): 12.5mm
Ancho (W): 19 mm
Altura (H): 55 mm
Angulo (a): 90 ° Max

DIAGRAMS

Longitud del

cable

2m

2m

3m

3m

7m

Table 1/2

Wire Rope

(YL)

0.5m

0.5m

0.5m

0.5m

0.5m

"Y" Length
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Numero de articulo

196549

196649

196550

196650

196551

Carga estatica (F)

440N

440N

440N

440N

440N

A

58.4 mm

58.4 mm

58.4 mm

58.4 mm

58.4 mm

B C

22.9 mm 6.4 mm
22.9 mm 6.4 mm
22.9 mm 6.4 mm
22.9 mm 6.4 mm
22.9 mm 6.4 mm

Cantidad de embalaje
1.0000
2.0000
1.0000
2.0000

1.0000

ADVERTENCIA

b3

I

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de capacitacion

del producto nVent. Las hojas de instrucciones estan disponibles en www.nvent.com y con su representante de atencién al

cliente de nVent. La instalacion incorrecta, el mal uso, la aplicacion incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las

instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, dafios a la propiedad, lesiones

corporales graves y la muerte y/o anular la garantia.
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- Our powerful portfolio of brands:
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